
   

Statutární město Ostrava
„ .

‘stsky obvod Ostrava— .Jíh f“?

or doma/y a Komumamich singel:

Číslo smlouvy odboru: 4/03l/l46/19

  
Smlouva o dilo — návrh

Dodatek č. 1
l

l

Í .

l \g’ *tM-Cí/ ším/al 00K

Užavřetíý' podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoníkřw “" ' '

(dálejen „tento dodatek“)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

Zastoupený Bc. Maninem Bednářem, starostou

 

IČ: 00845451

DIČ: C200845451 ( látce DPH)

Peněžní ústav:—

Číslo účtu: _

KS:

VS:

 

dálejen objednatel

:1

VS projekt, s.r.o.

Na Obvodu 45/] 100, 703 00 Ostrava- Vítkovice

 

zastoupený jednatelem společnosti

IČ:“ 25385054

DIC: CZ25385054

Peněžní ústa:

Číslo účtu:

KS:

VS:

Zapsána v obchodnitn/živnostenském rejstříku vedeném u KS v Ostravě. oddíl C.

vložka 17348.

 

dále jen zhotovitel

x. " * Ill:" “f “. : =. “* tw '“ “

' O..
,. „ - , ..„-_„ _ -
~ '““ L M- _ ...I 4- ..

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava
w

městsxý obvod Ostravanlíh
)

odbor dopravy a komunálních sluzeb

k
a
z
u
!

Obsah dodatku č. 1
 

čl. 1.

Smluvní strany uzavřely dne 21. 2. 2019 smlouvu 0 dílo č. S/OlSl/2019/ODK, kterou se zhotovitel zavázal

provést pro objednatele dílo — zpracování projektové dokumentace stavby s názvem „Oprava chodníků na

ul. Fr. Hajdy v Ostravě — Hrabůvce“ (dale téžjen jako.,smlouva“).

čl. 11.

V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu rozsahu

díla. Důvodem je zajištění zpracování DUR. DSP a PDPS na dělenou cyklostezku v úseku cca 400 m. což

představuje nové práce nad rámec závazku dle SOD,

Vdůsledku těchto změn se smluvní strany dohodly na následující změně původní smlouvy o dílo

agendové číslo S/0151/2019/ODK:

Čl. 11. odst. 3 se mění tak. že nové zni:

„Projektová dokumentace - oprava chodníků - bude zpracována pro realizaci stavby nebo její části. které

nevyžadují ohlášení dle ust. § 15 vyhlášky č. 104/1997 Sb., musí splňovat podmínky stanovené zákonem č.

134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů vyhláškou č. 146/2008 Sb.„ o

rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb. ve znění pozdějších předpisů.

Projektová dokumentace na dělenou cyklostezku v úseku cca 400 m bude zpracována v úrovni potřebné k

žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby (DUR), k žádosti 0 stavební povolení (DSP) a pro provádění

stavby nebojejí části (PDPS) dle zákona č. 183/2006 8b., o územním plánování a stavebním řádu (stavební

zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších

předpisů, dle vyhlášky č. 503/2006 Sb.„ o podrobnější úpravě územního rozhodovánL územního opatření a

stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů. vyhlášky č. 146/2008 Sb.. o rozsahu a obsahu projektové

dokumentace dopravních staveb a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů.“

Čl. 11. odst. 7 se mění taka že nově zni:

„Zhotovitel předá objednateli projektovou dokumentaci - oprava chodníků - v 5 vyhotoveních a v 1

elektronickém vyhotovení na CD (ve formátu . pdf a .dwg) pro provedení kontroly formální správnosti a

úplnosti. Dále pak zhotovitel předá objednateli projektovou dokumentaci na dělenou cyklostezku v úseku

cca 400 m ve stupni DUR, DSP_ PDPS v 5 vyhotoveních a v 1 elektronickém vyhotovení na CD (ve

formátu . pdf a .dwg). Po provedení této kontroly bude vyhotoven písemný protokol o předání a převzetí

projektové dokumentace se závěrem. zda objednatel dílo přebírá nebo nepřebírá. Protokol o předání a

převzetí projektové dokumentace musí být ze strany objednatele podepsán pověřeným zaměstnancem

odboru dopravy a komunálních služeb.“

Čl. 1V. odst. 1 se mění tak. že nově zní:

„Cena dílaje stanovena dohodou obou stran jako cena za celé dílo a činí:

 

 

  
 

    

    

Zpracovam PD „Oprava Cena bez DPH [Kc] . DPH 21% Cena s DPH

chodniku na ul. Fr. Hajdy Dodatečné a/nebo v , [Kč] [Kč]

v Ostravě — Hrabůvce „ové práce . Celkem

Původní cena ,

dle SOD 0 295 000,00 61 950,00 356 950fi00

' “ 7
i

Dodatek c. 1 _9 000,00 > „29 0007-00 1 . 9 240.00 . . . 33 1090.00 .

Cena díla celkem vč. '
. v „ „

dodatku Č_ 1 O 324 000,00 71 19000 392 040,00

lltlíltllukk l i\lí_“í"\_lfíi l il.llxn 11 \\ ív “5.1 1..

11- 1mm x Mum-.1.» - l1:‘:s:\<;~.1 ,; f" „ , =,

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

t
.
.
!

{
r
—
:

‘
Y
I
“

h
-
r
:

t
-
‘
A

c
:
.
5

4
2
“
”

=
\

r
a
'

\
g
t

l
a
t

„
.
;

odbor dopravy a komunálních sluzeb

čl. III. Závěreční ujednání

 

 

1. Smluvní strany shodně prohlašují. že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo před jeho podpisem

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svodne' vůle, že jeho obsahu

porozuměly a svůj projev učinily vážně. určitě. srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo

za nápadně nevýhodných podmínek. a že se dohodly o celém jeho obsahu. což stvrzují svými podpisy.

2., Tento dodatek č. l ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv

dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

4. Osoby podepisující tento dodatek č. I svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

5. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o díloje vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku č. l smlouvy/_ a to včetně

všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb..

zákon o registru smluv, je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je

trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném

označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečností uvedené

v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů

a udělují souhlas kjejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

Za objednatele 23. Za zhotovitele

09 , „,
Datum: ' 2mg Datum: (iš 6} “(U (J1 ,, _

Místo: Ostrava-Hrabůvka Místo: \ “MU/J"

 

’; ,* '2
„]

 

 

munálních služeb

„J

5\ i„ - t / . .! = '
11\I\.l-_|\I\l_ . ..>l„\.i*»u.r ),i I» t, \ :.; n t lt

|

Hull—una n tlv“ na: mrvy tlHj'IXH “. „ „ a . k..'1..w \‘i i . g g;, L. h- „„in-;; '-.„,

v ; 1 i. . t__ w‘ > '

tl.!„nx \ (mt-„ai - llltt—eri „ ks.-) „rt—, „

i : "! „. \ *\..—

 

OSTRAVA-J | H


